
                                                                                                               
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PREMIJOS MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUI SKYRIMO 
 

2023 m. gruodžio 27 d. Nr. VDS-8 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 27 straipsnio 7 ir 9 

dalimis, Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo, patvirtinto Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. 

balandžio 28 d. sprendimu Nr. VDS-3 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“, 16 ir 17 punktais ir atsižvelgdamas į 

Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos 2023 m. gruodžio 15 d. sprendimą Nr. S-39 „Dėl siūlymo 

pateikimo Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui“, Marijampolės 

regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas  n u s p r e n d ž i a,  

 skirti Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui (toliau – Direktorius) 

vieno atlyginimo dydžio premiją už labai gerus regiono plėtros tarybos veiklos rezultatus ir labai gerą 

konkrečių Direktoriui nustatytų užduočių atlikimą. 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas                                                                   Povilas Isoda 
  

 


